

# Cudowne wakacje z Akademią Esprit!

Data publikacji: 16.05.2016 17:30

Wakacje to czas relaksu, swobody, błęgiego lenistwa i "nicnierobienia"... Tak wydaje się dorosłym, ale nie dzieciom. Dzieci w czasie wakacji chcą się bawić, mają dużo energii i nie chcą nic nie robić! Jak zapewnić im rozrywkę w ten letni czas, gdy dorośli nie mogą się z nimi bawić, a dzieci nie chcą cały dzień nudzić się w domu? Jest na to sposób - wakacje z Akademią Esprit! Blisko, wygodnie, atrakcyjnie!

Półkolonie w Akademii Esprit to atrakcyjna oferta dla tych, którzy letni czas spędzają w Ustroniu. **Akademia przygotowała warsztaty, wzbogacone wycieczkami, wyjazdami na basen i różnymi atrakcjami, adresowane do dzieci w wieku od 6 do 12 lat.** Takie zajęcia cechują się wakacyjną lekkością, fantazyjną pomysłowością, nastawione są na rozwijanie dziecięcych pasji i kształtowanie ich bogatych osobowości. Program zajęć na lato 2016 obejmuje: **turnus jeździecki, turnus modelarsko-fotograficzny, turnus taneczny i turnus ALL YOU NEED** (na który składają się zajęcia językowe, artystyczne, kulinarne, gry i zabawy świata, zajęcia sportowe).

## **AKADEMIA ESPRIT - POMYSŁ NA UDANE WAKACJE W USTRONIU**

Wakacyjne zajęcia w ramach półkolonii w Akademii Esprit zostały dostosowane do oczekiwań dzieci i ich rodziców. Ich celem jest zapewnić podopiecznym jak najwięcej atrakcji. Dlatego też co tydzień oferuje się dzieciom kilka turnusów. **W każdym tygodniu** dzieciaki mają zapewnione **dwa wyjazdy na basen, wyjazd do kina, wycieczkę i pożegnalne ognisko.** Codziennie czekają na nie inne atrakcje – albo **zajęcia artystyczne, kulinarne, albo językowe, sportowe, ruchowe, taneczne, fotograficzne, modelarskie czy ceramiczne.** Na nudę nie ma tu miejsca! Wszystkie szczegóły dotyczące programu znajdują się na stronie <http://www.esprit-wakacje.pl/> w zakładkach poświęconych poszczególnym turnusom.

Każdego dnia dzieci otrzymają też **smaczne wyżywienie** – śniadania przygotowywane na miejscu, drugie śniadania w formie owoców, obiady serwowane przez restaurację \*\*\*\* **hotelu Olympic** i popołudniową zdrową przekąskę.

Stosowane przez Akademię Esprit metody prowadzenia zajęć zachęcają dzieci do stawiania pytań oraz twórczych projektów. Instruktor prowadzący koncentruje się na dziecku jako aktywnym uczestniku zajęć, dbając o to, aby wszyscy w grupie brali czynny udział w zadaniach. Nikt nie pozostaje z boku.

Oprócz elementów edukacyjno-twórczych półkolonie w Akademii Esprit charakteryzują się dużą ilością zajęć ruchowo-sportowych.

### **PÓLKOLONIE W AKADEMII ESPRIT TO:**

- całodzienna 9-godzinna opieka nad dzieckiem - od 7:30 do 16:30;
- wykwalifikowany personel;
- pełne wyżywienie;
- nielimitowane napoje w ciągu dnia;
- materiały dydaktyczne dla dziecka;
- niewielkie grupy - zajęcia w 10-12 osobowych grupach;
- dużo ruchu i świeżego powietrza;
- zajęcia w bezpiecznym, nowym, atrakcyjnym obiekcie;
- dogodna lokalizacja.

**TURNUS JEŹDZIECKI** to warsztaty dla tych, którzy interesują się końmi. To oferta dla dzieci, które chcą rozpocząć przygodę lub podszkolić swoje umiejętności w zakresie jazdy konnej. Uczestnicy poznają tajniki jazdy, w programie są m.in. rozmowy na temat hodowli, wychowania, ułożenia koni, zajęcia z zakresu kompleksowej opieki nad koniem. W ramach tego turnusu dzieci codziennie przed obiadem zawożone są do stadniny, gdzie odbywają się dla nich warsztaty.

**Turnusy jeździeckie zaplanowane są na: turnus VII (od 8 do 12 sierpnia) i IX (od 22 do 26 sierpnia).**

**WARSZTATY TANECZNE** to duża dawka ruchu i pozytywnej energii. To turnus dla tych, którzy lubią i chcą tańczyć. Każdego dnia – od rana do obiadu, dzieciaki mają dwa dwugodzinne bloki zajęć, w czasie których będą **doskonalić swoje umiejętności taneczne w zakresie modern jazzu i hip-hopu**. Na wakacyjnych zajęciach tanecznych w Akademii Esprit dzieci przyswoją sobie zarówno wiedzę o tańcach jak również technikę.

**Turnusy taneczne będą trwały całe wakacje z wyjątkiem turnusu VI (od 1 do 5 sierpnia)**

**TURNUS ALL YOU NEED** jest wszystkim, czego dzieci pragną. To ogromna różnorodność zajęć zogniskowanych każdorazowo wokół innego tematu. Każdy dzień to popołudniowy blok artystyczny, w czasie którego dzieci tworzą – są artystami. W zależności od tematu przewodniego – zabawa połączona jest z elementami nauki języka angielskiego lub francuskiego. Każdego dnia dzieci z tego turnusu mają również zajęcia ruchowe - basen i zumbę. Z kolei zajęcia poobiednie warsztaty kulinarne, albo ceramiczne lub artystyczne.

**Turnusy All You Need będą trwały przez całe wakacje - od 27 czerwca do 26 sierpnia.**

**TURNUS MODELARSKO - FOTOGRAFICZNY** – to codzienne **zajęcia techniczne**, w czasie których dzieci tworzą różne konstrukcje, projektują i majsterkują. Oprócz tego trzy razy w tygodniu mają dwugodzinne bloki **zajęć fotograficznych**, podczas których poznają tajniki fotografii, wykonują zdjęcia, tworzą fotoreportaż z wakacji. Każdego dnia dzieci mają również **zajęcia ruchowe – basen i skoczną zumbę**.

**W czasie wakacji zaplanowano cztery turnusy modelarsko-fotograficzne: I (od 27 czerwca do 1 lipca), II (od 4 do 8 lipca), IV (od 18 do 22 lipca) i V (od 25 do 29 lipca).**

**POPOŁUDNIA W KAŻDYM TURNUSIE TO WYJAZDY NA BASEN, WYJAZD DO KINA, ZAJĘCIA ARTYSTYCZNE ORAZ WSPÓLNE, POŻEGNALNE OGNISKA.**

**Krótko mówiąc – półkolonie w Akademii Esprit to niezwykle atrakcyjne wakacje, nauka samodzielności dziecka, szansa na rozwój zainteresowań pociechy, rozwój intelektualny i fizyczny, sposób na nudę w Ustroniu!**

*Artykuł sponsorowany*